CBoaHBI POTOKOJI PU3EPOB U NMo0eauTe IeH
HIKOJBLHOI0 3TANla BCEPOCCUIICKON 0TMMITHA/bI IIKOJBbHUKOB 110 reorpadpuu
3a 2021 — 2022 y4eOHBIM 1o/
B MBOY «I'opusiukas COLI»

HauMeHoBanue OO

IToGenuTenn
No Knacc DHO Konuuecmeo Ilpouenm
n/n oannoe 6bINOJIHEHHBIX
3a0anuil

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

IIpusepsl
No Knacc QOUHO Koauuecmeo Ilpoyenm
n/n oannoe 8bINOJIHEHHbBIX
3a0anuil

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7.

Tlobedumenem unu npus3epom WKOILHO20 IMANA BCEPOCCULICKOU OAUMNUAOLI CUUMAEMCS YHACmHUK, Habpasuiuil bonee 50%.

Konuuecmso nobedoumeneii donzicno cocmasnsimo He 6oee 8% om 06”4820 UUCIA YUHACMHUKOB WKOJIbHO20 amana ONUMNUAOBL NO KClDiC()OMy 06u;eo6pa306ameﬂbl-tozwy

npeomemy.

Konuuecmso no6eoumeneii u npusepoe 0oJicHo cocmasisaimo He bonee 30% om 06”4820 HUCAA YUHACMHUKO8 WKOJIbHO20 amana ONUMNUAOBL NO Ka[)deOMy

00WeobpazosamenrbHOMy npeomemy.




